Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2054/2016

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo que realize a poda da árvore na Rua 15 de Novembro, altura do número 770 no Centro.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                       Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, realize a poda da árvore na Rua 15 de Novembro, altura do número 770 no Centro.

Justificativa:

                      Munícipes procuraram por estes vereadores para solicitarem a poda da árvore na Rua 15 de Novembro, altura do número 770 no Centro. A árvore esta com sua copa baixa, dificultando a passagem de pedestres na calçada.

 	Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 31 de março de 2.016.

Giovanni Bonfim 					Antônio Carlos Ribeiro
-vereador- 					           “Carlão Motorista”
-vereador-

61674f96-83b5-40d3-bdea-68eb4afd8caa.png
PROTOCOLO 3331/2016 - 31/03/2016 12:15

image1.jpeg

image10.jpeg